
 

EFB-Elektronik LWL Duplexkabel 20m 2xLC/2xSC 50/125 O0320.20

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4513408
EAN 4049759022587
Hersteller EFB-Elektronik
Hersteller-ArtNr O0320.20
Hersteller-Typ O0320.20
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchkabel LWL

Technische Informationen
Faserart
Kategorie
Anzahl der Fasern
Kabeltyp
Länge 20m
Steckverbindertyp Anschluss 1
Steckverbindertyp Anschluss 2
APC-Ausführung
Mantel-Farbe
Halogenfrei nach EN 50267-2-3

EFB-Elektronik LWL Duplexkabel 20m 2xLC/2xSC 50/125 O0320.20 Faserart
Multimode 50/125, Kategorie OM2, Anzahl der Fasern 2, Kabeltyp Duplex, Länge
20m, Steckverbindertyp Anschluss 1 LC-Duplex, Steckverbindertyp Anschluss 2
SC-Duplex, Mantel-Farbe orange, Halogenfrei nach EN 50267-2-3,  Faser I-VH
2G 50/125 OM2, Stecker LC+SC beige

EFB-Elektronik LWL Duplexkabel 20m 2xLC/2xSC 50/125 O0320.20 online

kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Seite 1 / 1

https://www.elektrotools.de/Produkt/EFB-Elektronik-LWL-Duplexkabel-20m-2xLC/2xSC-50/125-O0320-20
https://www.elektrotools.de/Produkt/EFB-Elektronik-LWL-Duplexkabel-20m-2xLC/2xSC-50/125-O0320-20
https://www.elektrotools.de/Produkt/EFB-Elektronik-LWL-Duplexkabel-20m-2xLC/2xSC-50/125-O0320-20

